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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

мм

мм

мм

бар

бар

oС

Внутренний диаметр

Наружный диаметр

Толщина стенки

Комплектация фитингами

Присоединение

Рабочая длина
∙ без фитингов
∙ с фитингами

Рабочее давление при + 23 oС

Давление на разрыв при + 23 oС

Рабочая температура
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1/4’’

12.5

38

6.5

10
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1/4’’

11.2

34
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3/8’’

10

30

Да

3 м, 3.5 м, 5 м, 7.5 м
3.5 м, 7.5 м

Расшифровка маркировки

Серия
PSPU M

PSPU

Цвет
- -6x4

Синий

Размер

MСпиральная трубка 
без фитингов

6x4*

8x5

10x6.5

12x8

от - 20 до + 70

3
Рабочая длина

-

3
3.5
5

7.5

∙ Без фитингов

Серия
PSGPU M

PSGPU

Цвет
- -8x5

Синий

Размер

MСпиральная трубка с 
фитингами

8x5

10x6.5

12x8

7.5
Рабочая длина

-

3.5
7.5

1/4
Присоединение

-

1/4’’ для трубок
8x5 мм, 10x6.5 мм

3/8’’ для трубок
12x8 мм

1/4

3/8

∙ С фитингами

* - для трубок с размерами 6x4 
мм рабочая длина фиксирована и 
равна 3 м




